A
Idem Casiodor. lib. 5.
var. epist. 27.

B
Idem Casiodor. lib.
11. epist. 33.

C
Casiodor. lib. 1. var.
epist. 43.

Doct. D. Pedro de Bolívar
y de la Redonda.

EV:

EV TROPIO, ET ACRETIO THEODO-
RICVS REX,

Apud Casiodorum, lib. 5. variarum, epist. 13.

¶ *Studium vestrum Reipublice grata mente debetis impendere, quia nos agnovistis benemeritis multa prestare. Nam pietatis intuitu vicissitudinem pollicemur, cum tamen pro vobis omnia iubeamus.*

SALVIANO V. I. PRÆFECTO VRBIS
ATHALARICVS REX,

Apud eundem Casiodorum lib. 9. variar. epist. 16.

¶ *Grata res est, cuncta profutura vulgare, ut generale fiat gaudium, quod potuit esse votivum. Alioquin laesionis causa noscitur, si beneficia potius occulantur.*

Cicero lib. 1. de Inventione.

¶ *Si quis omisis rectissimis, atque honestissimis studiis rationis, et officij, consumit omnem operam in exercitatio-
ne dicendi, is utilis sibi, perniciosusque patria civis alitur:
qui vero ita se armat eloquentia, ut non oppugnare com-
moda patria, verum pro his pugnare possit: is mihi vir,
et suis, et publicis rationibus utilissimus, atque amicis-
simus civis fore videtur.*

Memoriales en favor de los
Espanoles que moraron en
Indias 2/

COLED
CA PRO

LEDO
CA PUL
4
851